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22 października 2023

1. Rozpoczynamy dziś tydzień misyjny: w modlitwach i ofiarami na tacę wspieramy dziś pracę
misjonarzy.

2. Przed nami ostatnie dni października i okazja, by uczestniczyć w nabożeństwach różańcowych w
naszym kościele, które odmawiamy dla dzieci od poniedziałku do piątku o 17:00, a dla dorosłych
codziennie o godz. 17:30.

3. W liturgii tego tygodnia:

Czwartek, 26 października: dzień wizytacji kanonicznej w naszej parafii: to czas, w którym
przez obecność biskupa naszej diecezji, lub wyznaczonego przez niego przedstawiciela,
potwierdzamy naszą jedność z Kościołem; obecny wśród nas będzie ks. bp Piotr Przyborek;
program wizytacji jest na stronie parafii i na tablicy ogłoszeń; zachęcam do licznego udziału w
spotkaniach modlitewnych i liturgicznych: o 15:00 w modlitwie za zmarłych koronką do Bożego
Miłosierdzia na naszym cmentarzu, o 17:30 podczas różańca i o 18:00 na mszy, którą w naszej
intencji będzie sprawował bp. Piotr.
Sobota, 28 października: święto św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza; to dzień odpustu w
parafii w Chwaszczynie, a także imieniny Ks. Arcybiskupa Metropolity, o którym pamiętajmy w
modlitwie.

4.    Spotkania grup duszpasterskich:

Oaza młodzieżowa: poniedziałek, godz. 19:00;
Rycerze św. Michała Archanioła: wtorek msza o godz. 18:00, a po niej spotkanie modlitewne;
Zbiórka ministrantów: środa, godz. 19:00
Próba scholki i zespołu Misja Niebo (przed wizytacją): środa, godz. 19:30;
Scholka: sobota, godz. 9:00;
Oaza Dzieci Bożych: sobota, godz. 10:30: dzieciaki wyjeżdżają do Gdańska Matemblewa na grę
terenową podsumowującą pierwszy etap tegorocznej formacji: powrót ok. godz. 14:00;
Parafialny Dzień Wspólnoty Ruchu Światło-Życie: przyszła niedziela, godz. 11:00 msza święta,
potem agapa;

5. Zgodnie z zapowiedzią zapraszamy dzieci w wieku 10-13 lat na warsztaty kulinarne
połączone z kursem przedsiębiorczości: „Przepis na sukces”. Ideą spotkań, które będą się
odbywały w Dobrym Miejscu jest przygotowywanie słodkich deserków, a następnie sprzedawanie ich
podczas kiermaszu przed kościołem. Z pozyskanych środków dzieci będą pokrywały koszty
produktów, odkładały środki na potrzebujących, a pozostałą kwotę podzielą między siebie,
dorabiając do kieszonkowego. Najbliższe warsztaty odbędą się w sobotę, 28 października w godz.
15:00-19:00. W przyszłą niedzielę natomiast zorganizujemy kiermasz, podczas którego każdy z nas
będzie mógł wspomóc młodych kucharzy-przedsiębiorców swoimi ofiarami. Dzieciaki mogą zgłaszać
chęć udziału w projekcie w zakrystii po mszach świętych. Ze względów organizacyjnych ilość miejsc
ograniczona (20 uczestników); będę też wdzięczny za pomoc wolontariuszy: potrzeba 4 dorosłych
osób do opieki nad dzieciakami w trakcie zajęć.



6. Przed nami Uroczystość Wszystkich Świętych i dni szczególnej modlitwy za naszych
zmarłych:

Spowiedź święta będzie we wtorek, 31 października, w godz.: 6:30-7:30 i 17:00-18:00;
W środę, 01 listopada, przeżywamy Uroczystość Wszystkich Świętych. Oddajemy cześć
wszystkim, którzy cieszą się chwałą nieba. Tradycyjnie odwiedzamy też groby naszych
zmarłych. Msze święte w kościele będą o 8:00 i 09:30. O 11:00 odbędzie się msza na
cmentarzu, a po mszy odbędzie się procesja i modlitwa różańcowa za zmarłych;
W czwartek, 02 listopada, w modlitwie będziemy Wspominać wszystkich wiernych
zmarłych. Msze św. będą o godz. 7:00, 7:30 i 18:00. Po mszy wieczornej zapraszam do
wspólnej modlitwy różańcowej i wypominek ofiarowanych za naszych zmarłych;
W dniach 03-08 listopada wypominki będą przed wieczorną mszą św., tj. o godz. 17:30;
Przypominam, że w tych dniach możemy uzyskać odpust zupełny dla dusz czyśćcowych.
Warunkami są: stan łaski uświęcającej, przyjęcie komunii św. i odmówienie modlitw: Wierzę w
Boga, Ojcze nasz i dowolnej modlitwy w intencjach Ojca świętego oraz pobożne nawiedzenie
cmentarza;
Kartki na wypominki znajdują się w przedsionku kościoła. Proszę o ich czytelne wypełnienie,
zaznaczenie, czy są to wypominki roczne, czy listopadowe i oddanie ich do zakrystii. Ofiary
składane przy tej okazji przeznaczymy na budowę kolumbarium na naszym cmentarzu;
Można też składać kartki z intencjami na 2024 rok.
W dniach 1 i 2 listopada będzie też na ul. Cichej wprowadzona zmiana organizacji ruchu (jeden
kierunek w stronę Działek);

7. We wtorek, 31 października zapraszam wszystkie dzieci na Bal Wszystkich Świętych - zabawę,
podczas której przebierzemy się za świętych i błogosławionych; zabawa będzie trwała w godz.
16:30-19:00 w Dobrym Miejscu; natomiast młodzież i dorosłych zapraszam na modlitewne spotkanie
Holy Wins; odbędzie się ono w Żukowie, w parafii Wniebowzięcia NMP, od godz. 19:00. Szczegóły
na plakacie.

8. Przy wyjściu są do nabycia Gość Niedzielny, Mały Gość i nasz parafialny biuletyn.


